
令和２年１０月１５日

関係各位

和歌山県立紀北農芸高等学校

「農芸祭」中止のお知らせ

秋冷の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は本校教育活動にご理解・ご支援をいただき、まことにありがとうございます。

さて、恒例の農芸祭につきましては、協議を重ねた結果、新型コロナウイルス感染拡大

防止の観点から本年度は中止とさせていただくこととなりました。

生徒たちの日頃の努力のたまものをご覧いただけないのは、非常に残念なことですが、

各種行事が見送られる中、やむを得ない事情であることをご理解いただくとともに、今後

とも、本校教育発展のため一層のご支援を賜りますよう併せてお願い申しあげます。

※ このことに伴い、品評会等についても中止となります。


